


         KBS TEAM je zaměřený na podporu jezdců týmu startujících v motocyklových soutěžích enduro a motokrosových 
závodech. Hlavní činností je účast na vrcholných mezinárodních sportovních akcích organizovaných v České republice 
i ve světě. Zajišťujeme účast startu našich jezdců na podnicích mistrovství Evropy, podnicích mistrovství světa, ISDE-
Mezinárodní Šestidenní motocyklové soutěži družstev, mezinárodní mistrovství České republiky a krajských přeborových 
závodů pro mladé jezdce.
      Součástí naší činnosti je podpora a výchova mladých talentovaných jezdců a dětí, kteří se rozhodli prosadit v terénních 
motocyklových disciplínách. Tito talenti prezentují KBS TEAM a zároveň sbírají první zkušenosti na akcích v nižších 

juniorských soutěžích a přeborových závodech mládeže. KBS TEAM má své zastoupení 
také v soutěžích kategorie veteránů.
       Při této naší sportovní činnosti zajišťujeme propagaci a reklamu partnerů KBS 
TEAMu na všech zmiňovaných sportovních a ukázkových akcích prostřednictvím členů 
našeho týmu. Bez reklamní spolupráce s našimi partnery by nebylo možné chod týmu 
na reprezentativní úrovni zajistit.

Jezdci startující v barvách KBS TEAMu v sezoně 2021 - základní sestava

Jakub HRONEŠ
nar. 1996           
Husqvarna 450 4t
Enduro, Endurosprint 
ME over 250 4t 
MMČR E2
ISDE - club team KBS

Filip FIALA
nar. 1997
KTM 500 4t                  
Enduro, Endurosprint
MMČR E3
ISDE-club team Bozkov

Jakub HORÁK
nar. 1987
Husqvarna 250 4t                  
Enduro, Endurosprint
MMČR E1

Adam KUBÍN 
nar. 2003           
Beta 125 2t
Endurosprint
PČR E1

Filip JIRMANN 
nar. 1993           
Husqvarna 250 4t
Enduro, Endurosprint 
PČR E1

Marek BORÁK 
nar. 1991           
Beta 300 2t
Enduro, Endurosprint
ME over 250 2t 
MMČR E3

Daniel POLÁK
nar. 1998
Scherco 250 4t                  
Enduro, Endurosprint
PČR E1

Jan HORA 
nar. 2005          
KTM 125 2t
Kros
Krajský přebor MX2

Ladislav KRUPIČKA                                                       
MANAŽER TÝMU

Petr HOŠEK
ASISTENT

Matěj ŠKUTA
nar. 2004
Beta 125 2t                 
Enduro, Endurosprint
ME junior U21 
MMČR E1
ISDE-Czech Junior team

Jan HOUDEK 
nar. 2006          
KTM 125 2t
Kros
MMČR junior 125cc
Krajský přebor MX2

David VOTÍK 
nar. 2007           
KTM 85 2t
Kros
MMČR junior 85cc
Krajský přebor 85cc

Patrik MARKVART
nar. 1994
Husqvarna 250+450 4t                  
Enduro, Endurosprint
ME 250 4t  
MMČR E1+E2
ISDE - club team KBS



       Mezi nejvýznamnější úspěchy řadíme dosažené výsledky 
na ISDE 2021 - Mezinárodní motocklové šestidenní soutěži 
družstev. 
Ta se konala po roční covidové pauze 30. 8. - 4. 9. 2021 v 
Italském Rivanazzanu a KBS TEAM opět nechyběl se svým 
klubovým týmem na startu. Ve složení Patrik Markvart, Jakub 
Hroneš, Milan Engel obsadil 6. místo v obrovské konkurenci 
163 klubových týmů z celého světa. Navíc v juniorském 
reprezentačním týmu ČR pomohl svými výkony ještě mladý 
17ti letý Matěj Škuta ke konečnému 5.místu s soutěži národů 
- JUNIOR WORLD TROPHY a Filip Fiala byl nejrychlejším 
jezdcem klubového týmu Motosport Bozkov II, kde hostoval 
a který nakonec obsadil 64.místo. Mezi jednotlivci klubových 
týmů se na Italské šestidenní ve třídě C1, kde startovalo 
neuvěřitelných 190 jezdců, prosadil skvělým 6. místem 
v konečném hodnocení Patrik Markvart. Ve třídě C2 kde 
startovalo 181 jezdců pak Jakub Hroneš obsadil konečné 18. místo a Milan Engel 23.místo.

V seriálu mistrovství Evropy enduro 2021 vybojoval Patrik Markvart ve třídě 
250 4T titul vicemistra Evropy za 2.místo, v Evropském seriálu ještě obsadil 
Jakub Hroneš ve třídě Over 250 4T konečné 5.místo, Marek Borák ve třídě Over 
250 2T také konečné 5. místo a Matěj Škuta ve třídě Junior do 21 let rovněž 
konečné 5. místo. 
V seriálech mistrovství ČR enduro a endurosprint to pak byl opět většinou  boj 
o pódiová umístění. 
MMČR Enduro: ve třídě E1 mladý Matěj Škuta vybojoval i přes technické 
problémy s motocyklem v závěrečné soutěži 2.místo, Patrik Markvart skončil 
hned za ním na 3.místě a Jakub 
Horák přidal ještě 9.místo; ve třídě 
E2 Jakub Hroneš vybojoval také 
konečné 2.místo a ve třídě E3 pak 
ještě obsadil Filip Fiala 4.místo a 
Marek Borák 6.místo.
MMČR Endurosprint: ve třídě E1 
mladý Matěj Škuta vybojoval i přes 

zmiňované problémy s motocyklem v závěru seriálu konečné 3.místo a Jakub 
Horák pak obsadil 11.místo; ve třídě E2 Jakub Hroneš vybojoval konečné 
2.místo a Patrik Markvart v téže třídě obsadil 5.místo; ve třídě E3 obsadil Filip 
Fiala 6.místo a Marek Borák  přidal 8.místo, když nestartoval v poslední soutěži.

V kategorii Přeboru ČR enduro ve třídě E1 
vybojoval 1.místo a tím titul přeborníka ČR 
Daniel Polák, Filip Jirmann, startující jen v jedné soutěži přidal konečné 5.místo.
V kategorii Přeboru ČR endurosprint ve třídě E1 vybojoval 3.místo Daniel Polák, mladý 
Adam Kubín obsadil konečné 7.místo a Filip Jirmann, jenž startoval jen v jedné soutěži 
přidal 12.místo. 
       V motokrosových závodech startovali naši nejmladší jezdci v krajských přeborových 
závodech a mezinárodním mistrovství ČR juniorů. 
V hodnocení krajského přeboru MOTUL CUP 2021 
třída do 85cc vybojoval David Votík (14.let) konečné 
2.místo, Jan Houdek (15.let) obsadil 5.místo ve třídě 
MX2 a v téže třídě pak Jan Hora (15.let) skončil na 
17.místě, když startoval pouze ve dvou závodech z 
pěti. V mistrovství ČR juniorů v motokrosu si opět 
v některých závodech vyzkoušeli své umění David 

Votík s Janem Houdkem a dokázali bodovat do konečného hodnocení seriálu.
       Dosažené výsledky a zajištění účasti na sportovních akcích bychom bez významné 
finanční pomoci našich partnerů a rodičů v uplynulé sezoně a minulých letech 
určitě nedosáhli.      

      Za podporu a přízeň všem našim partnerům děkujeme.

Ohlédnutí za nejvýznamnějšími úspěchy KBS TEAMU v roce 2021



        Enduro je motocyklová soutěž rozdělená zpravidla do dvou samostatných víkendových soutěžních dnů. Jezdci absolvují 
na motocyklu každý den většinou 3-4kola jízdy v náročném terénu o délce cca 45-50km na jedno kolo. To je sestavené 
z časových kontrol s pevným časovým limitem a několika měřených testů, kde jezdeci musí dosáhnout co nejrychlejšího 
času. Tento čas se započítává do konečného hodnocení a navíc za nesplnění časového limitu v časových kontrolách se 
jezdcům připisují trestné minuty za zpoždění. Jezdecké výkony lákají diváky k mnoha atraktivním překážkám, ze kterých 
je okruh sestaven. Každoročně se pravidelně koná mistrovství světa družstev „ISDE-Mezinárodní motocyklová šestidenní“, 
uznávaná také jako motocyklová olympiáda.
        Motokrosové závody se pořádají na uzavřených oruzích s umělými překážkami, které navštěvuje pro svoji atraktivitu 
nespočet diváků. Hromadné starty 40ti jezdců v 30ti minutových rozjížďkách jsou vždy napínavé a divácky atraktivní až 
do samotného cíle, kdy vyhrává ten nejrychlejší.  

* speciální sportovní motocykly,
* doprovodné vozy, sloužící k převozu motocyklů i jezdců k  
    jednotlivým sportovním akcím, soutěžím a tréninkům,
* sportovní výstroj jezdců použitá při akcích,
* oblečení pro volný čas používané při akcích všemi členy temu,
* reklamní bannery v prostoru zázemí jezdců-depu a sevisních  
   časových kontrolách,
* bannery a odkazy na webu, fb a všech tiskových materiálech  
    určených k zajištění chodu týmu,
* logo-banner umístěný v areálu KBS TEAMu (Benešov) při   
   pořádaných akcích naším týmem,
* záznamy z mistrovství ČR v pořadu SVĚT MOTORŮ
   na televizním programu ČT Sport a zpravodajství ČT,
* tiskové zprávy a reportáže o činnosti týmu ve vybraných 
   denících a časopisech a jejich webových  stránkách,
* po skončení sportovní sezóny obdrží každý partner souhrn 
   materiálů dokladující prováděnou propagaci,

V rámci spolupráce KBS tým dále nabízí:
Uspořádání firemní akce pro zaměstnance a příznivce-
zákazníky Vaší společnosti či výrobků v našem motoristickém 
areálu v Benešově u Prahy. Areál se nachází v klidné lokalitě 
bývalého vojenského prostoru a je uzpůsoben pro terénní 
závodní motocykly, čtyřkolky, offroad auta apod. Naskýtá 
se široká škála vyžití pro managment a zaměstnance Vaší 
společnosti jako relax po namahavé práci. 
Můžete tak například v praxi vyzkoušet co dokáže Váš 
čtyřkolový miláček přímo v terénu.

 Vážení obchodní přátelé, budeme potěšeni, pokud Vás 
nabídka v oblasti reklamních a propagačních aktivit zaujme 
a rozhodnete se pro spolupráci s naším týmem.   
   Další podrobnosti k případnému uzavření smlouvy a 
projednání celé spolupráce jsme připraveni upřesnit při 
osobní návštěvě.
    Předem děkujeme a těšíme se na spolupráci

       
                                        Ladislav KRUPIČKA, manažer týmu

Sídlo týmu:
KBS TEAM s.r.o.      Kontakt:
Vršovická 882/12, 101 00 Praha 10-Vršovice  Ladislav KRUPIČKA,
IČO: 05958482, DIČ: CZ05958482   Mobil: +420 602 209 084;  E-mail: kbs@kbs.cz

Nabídka KBS TEAMu k partnerské reklamní spolupráci

K prezentaci a realizaci reklamy nabízíme reklamní plochy pro umístění loga Vaší společnosti, 
nebo výrobku na:

Umístění, velikost loga a případných bannerů
bude upřesněno v uzavřené smlouvě.



Patrik Markvart

Jakub  Hroneš Patrik Markvart, Jakub  Hroneš, Milan Engel, Filip Fiala

ISDE 2021 ITÁLIE, Rivanazzano 30.8.-4.9.2021



ISDE 2021 ITÁLIE, Rivanazzano 30.8.-4.9.2021

Jakub  Hroneš

Milan Engel

Matěj Škuta

Filip Fiala



Patrik MARKVART
sezóna 2021

Husqvarna FE250 + FE450

Jakub HRONEŠ
sezóna 2021

Husqvarna FE450

6.místo ISDE Itálie, club team
2.místo mistrovství Evropy, třída 250 4T
3.místo MMČR enduro, třída E1
5.místo MMČR endurosprint, třída E2
5.místo MMČR endurosprint, Absolutní

6.místo ISDE Itálie, club team
5.místo mistrovství Evropy, třída Over 250 4T
2.místo MMČR enduro, třída E2
2.místo MMČR endurosprint, třída E2
7.místo MMČR endurosprint, Absolutní



Matěj ŠKUTA
sezóna 2021

Beta 125

5.místo ISDE Itálie, Czech Junior Trophy team
5.místo mistrovství Evropy, třída Junior U21
2.místo MMČR enduro, třída E1
3.místo MMČR endurosprint, třída E2
4.místo MMČR endurosprint, Absolutní Junior

Marek BORÁK
sezóna 2021

Beta 300

5.místo mistrovství Evropy, třída Over 250 2T
6.místo MMČR enduro, třída E3
8.místo MMČR endurosprint, třída E3



64.místo ISDE Itálie, club team
  4.místo MMČR enduro, třída E3
  6.místo MMČR endurosprint, třída E2

Filip FIALA
sezóna 2021
KTM 500 4T

Jakub HORÁK
sezóna 2021

Husqvarna FE250 4T

   9.místo MMČR enduro, třída E1
11.místo MMČR endurosprint, třída E1



1.místo PČR enduro, třída E1
3.místo PČR endurosprint, třída E1

   5.místo PČR enduro, třída E1
12.místo PČR endurosprint, třída E1

Adam KUBÍN
sezóna 2021

Beta 125

Filip JIRMANN
sezóna 2021

Husqvarna FE250 4T

7.místo PČR endurosprint, třída E1

Daniel POLÁK
sezóna 2021

Scherco 250 4T



Jan HORA
sezóna 2021

KTM 125

David VOTÍK
sezóna 2021

KTM 85

Jan HOUDEK
sezóna 2021

KTM 125

   5.místo PČR MOTUL CUP, třída MX2
34.místo MMČR Juniorů, třída 125 2T

   17.místo PČR MOTUL CUP, třída MX2

   2.místo PČR MOTUL CUP, třída 85cc
35.místo MMČR Juniorů, třída 85cc



Aktuální informace, fota a videa z dění na akcích prezentujeme bezprostředně na facebooku. 
Díky sdílení našich příznivců a fandů se tyto informace šíří dále

Z podniků MMČR jsou POŘIZOVÁNY reportáže odvysílané 
na programu ČTsport v pořadu Svět mnotorů



Zpravodajství z jednotlivých akcí probíhá i na sportovních 
informačních serverech



Zázemí KBS TEAMU na jednotlivých akcích

Hlavní zázemí tvoří Bus karavan Karosa pro přepravu závodní techniky a ubytování 
(7 osob) s nově vyrobeným stanem pro servis a catering členů týmu na akcích.

Součástí je doprovodné vozidlo Ford Transit Caravan pro přepravu osob, 
materiálu, spaní a zajištění servisních kontrol.

Dále jsou dle potřeby využívány k přepravě techniky
a materiálu, včetně zajištění servisních kontrol

vozidla členů týmu a jednotlivých jezdců. 



Catering na míru na nejvýznamnější akci roku 
(ISDE - Šestidenní) již po několik let zajišťuje pro 

náš tým Jára a Kačka Brdičkovi s technickým
vybavením pro gastronomii

od společnosti GAST-PRO Trutnov
https://www.gastpro.cz/

Na akcích běžně využíváme ke stravování členů výpravy vždy jídla od rodinné firmy z Krkonoš EXPRES 
MENU „Jídla v sáčku pro snadný transport a ohřev na kterémkoliv místě“ Většinou klasická česká kuchyně 
vhodná do našich „polních“ podmínek.   https://www.expresmenu.com/



Masérské, terapeutické a základní lékařské 
služby poskytuje pravidelně pro náš tým 

především při ISDE-šestidenní soutěži 
zkušený masér Tadeáš Hloušek

Zajištění servisních kontrol 
při akcích


